
 
ZARZĄDZENIE Nr 65/2023 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 24 sierpnia 2023r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2023r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj. Dz.U.2022r. poz. 1634)  

 

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

 

                Na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego S-III.3111.22.08.2023.ES, 

Przelewów Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie:   F-sz Pomocy materiały edukacyjne dla 

uczniów z UA na kwotę 265,47 zł z dnia  1.08.2023r., nadanie numeru PESEL na kwotę 182,00 

zł z dnia 21.08.2023r , na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 6.387,00 zł z dnia 

2.08.2023r. oraz decyzji Wojewody podkarpackiego Nr MF/FSS.4143.3.184.2023.MF.3393 z 

dnia 24.08.2023r. wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i Nr 2 

 

§ 2 

 

                 W planie wydatków budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się  zmiany zgodnie z 

załącznikiem z załącznikiem Nr 3  i Nr 4     

                 

 

§ 3 

                                   

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                     

                                                                                                         Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 65/2023 

                                                                                                  z dnia  24 sierpnia 2023r. 

  

 

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 182,00 

75095  Pozostała działalność 182,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

182,00 

758   Różne rozliczenia 6.387,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe (Fundusz pomocy) 6.387,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

6.387,00 

801   Oświata i wychowanie 265,47 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

265,47 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

265,47 

852    Pomoc społeczna 2.653,00 

85216  Zasiłki stałe 2.653,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2.653,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8.000,00 

85395 

 

 Pozostała działalność  8.000,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (wypłata świadczeń rodzinnych 

Art.14) 

8.000,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 1.960,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1.960,00 

2040 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na             

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej  finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych 

1.960,00 

   Ogółem 19.447,47 

 



 

 

                     

                                                                                                         Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 65/2023 

                                                                                                  z dnia  24 sierpnia 2023r. 

 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 182,00 

75095  Pozostała działalność 182,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

182,00 

801   Oświata i wychowanie 6.652,47 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

265,47 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

265,47 

80195  Pozostała działalność (Fundusz pomocy- szkoła) 5.291,00 

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy (Szkoła) 

4.500,00 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(Szkoła) 

791,00 

80195  Pozostała działalność (Fundusz pomocy- Przedszkole) 1.096,00 

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy (Przedszkole) 

920,00 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(Przedszkole) 

176,00 

852    Pomoc społeczna 2.653,00 

85216  Zasiłki stałe 2.653,00 

3110 Świadczenia społeczne 2.653,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8.000,00 

85395  Pozostała działalność  8.000,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

7.760,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

240,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 1.960,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1.960,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1.960,00 

   Ogółem 19.447,47 

                                                                                                   

                                                                                           

 

                                              

                                                                                       

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                            Załącznik Nr 3 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 65/2023 

                                                                                                  z dnia  24 sierpnia 2023r. 

 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

010 

 

  Rolnictwo i łowiectwo 14.000,00 

01095  Pozostała działalność 14.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 14.000,00 

600    Transport i łączność 18.000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 18.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 18.000,00 

750   Administracja publiczna 5.000,00 

75023  Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 5.000,00 

4140 Wpłaty na PFRON 5.000,00 

801    Oświata i wychowanie 45.000,00 

80101  Szkoły podstawowe 45.000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45.000,00 

852    Pomoc społeczna 21.921,52 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21.921,52 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.621,46 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 426,06 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6.902,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 812,00 

4287 Zakup usług zdrowotnych 211,15 

4289 Zakup usług zdrowotnych 24,85 

4417  Podróże służbowe krajowe 8.432,00 

4419  Podróże służbowe krajowe 992,00 

4707 Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 

447,36 

4709 Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 

52,64 

   Ogółem 103.921,52 

 

 



                                                                                                         Załącznik Nr 4 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 65/2023 

                                                                                                  z dnia  24 sierpnia 2023r. 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

010 

 

  Rolnictwo i łowiectwo 14.000,00 

01042 

 

 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 14.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14.000,00 

600    Transport i łączność 18.000,00 

60017  Drogi wewnętrzne 18.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 18.000,00 

801    Oświata i wychowanie 45.000,00 

80101  Szkoły podstawowe 45.000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 45.000,00 

750   Administracja publiczna 5.000,00 

75023  Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 5.000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 

4.000,00 

852    Pomoc społeczna 21.921,52 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21.921,52 

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 5.768,36 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 678,64 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 984,21 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,79 

4307 Zakup usług pozostałych 12.861,41 

4309 Zakup usług pozostałych 1.513,11 

   Ogółem 103.921,52 

                                                                                                   

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             

                                              

 

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 


